2025年 5月 15日
会員各位

クアラルンプール日本人会
選挙管理委員会委員長 前田 大輔

2025年度 KL日本人会理事選挙について

 4 月 24 日に告示され、5 月 8 日に締め切られた当会理事候補推薦につきましては、締め切り後、開催された
選挙管理委員会において「理事の選挙に関する規則」第 8 条 4 項に基づく確認を行い、下記の通りご報告申し
上げます。

１）法人会員登録名義人からの理事  （定員 11名）
   次の 11名の方々が推薦候補者となりました。推薦候補者数は定員 11名と同数であり、
   全員無投票当選となりました。（会員番号順、敬称略）

会員番号 登録名義人
氏名

法人会員名

0002 佐々木 俊輔 Ajinomoto (Malaysia) Bhd
0005 奥田 元秀 MUFG Bank (Malaysia) Berhad
0006 星合 大 Itochu Malaysia Sdn Bhd
0022 藤原 毅 Marubeni Malaysia Sdn Bhd
0024 牧野 孝祐 Mitsubishi Corporation
0026 鳴釜 宏充 Mitsui & Co. (Malaysia) Sdn Bhd
0040 松井 智嗣 Sumitomo Corporation Malaysia Sdn Bhd
0042 森本 昌明 Tokio Marine Insurans (M) Bhd
0068 細川 純治 Panasonic Malaysia Sdn Bhd
0118 塩尻 篤秀 Sumitomo Mitsui Banking Corporation Malaysia Bhd
0906 中林 透 Hong Leong Assurance Bhd

２）個人会員からの理事  （定員４名）

次の 4名の方々が推薦候補者となりました。推薦候補者数は、定員 4名と同数となり、
全員無投票当選となりました。（会員番号順、敬称略）

会員番号 氏名
A-0523 安達 由和
K-2655 加藤 誠
M-1587 松尾 義裕
S-1172 杉山 雄一

本件についてのお問い合わせ
日本人会事務局（柳井、福田） ℡︓03-2274-2274 office@jckl.org.my

以上

mailto:office@jckl.org.my